Offene Deutsche Meisterschaften und Deutsche Mastersmeisterschaften Finsw imming im Freiw asser 2024

Veranstalter: Verband Deutscher Sporttaucher e. V. / Ausrichter: Tauchsportclub Aqua-Teame.V.

Wettkampf 104 - 150m ER FS Finale weiblich - Runde 1/4

Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg.
Bahn 2 Theresa Kéhn 2000
Bahn 3 Kyra Sabisch Maxime 2008
Bahn 4 Manthey Maiia 2007
Bahn 5 Horenok (UKR) 2008
Bahn 6 Johanna Kéhn 1998
Halbendorfer See, 28.08.2024 - Meldeergebnis -

Verein

SSV Freiburg

SC DHfK Leipzig Finswimming
Berliner TSC e.V.

SC DHfK Leipzig Finswimming
SSV Freiburg

Meldezeit
01:42,00
01:30,00
01:15,00
01:20,00
01:40,00

Seite 1



