

Wettkampf 104 - 150m ER FS Finale weiblich - Runde 1/4

Lauf 1

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2	Theresa Köhn	2000	SSV Freiburg	01:42,00
Bahn 3	Kyra Säbisch Maxime	2008	SC DHfK Leipzig Finswimming	01:30,00
Bahn 4	Manthey Maiia	2007	Berliner TSC e.V.	01:15,00
Bahn 5	Horenok (UKR)	2008	SC DHfK Leipzig Finswimming	01:20,00
Bahn 6	Johanna Köhn	1998	SSV Freiburg	01:40,00